別記
第１号様式（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　様
住
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

岐阜県中小企業等脱炭素化促進事業費補助金（省エネ設備導入事業）
交付申請書
　このことについて、次により補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記

１　補助金申請額　　　金　　　　　　　千円
２　添付書類
（1） 事業計画書
（2） 誓約書
（3） 省エネ診断結果（報告書）
（4） 導入効果の根拠資料
（5） 県税の納税証明書
（6） 登記事項証明書（個人事業主の場合は住民票等）
（7） 直近の財務諸表
（8） 見積書
（9） 導入設備のカタログ等
（10） 会社概要
（11） その他知事が必要と認める書類
第２号様式（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　様
住
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

岐阜県中小企業等脱炭素化促進事業費補助金（省エネ設備導入事業）
事前着手届
　このことについて、下記のとおり交付の決定前に事前着手したいので届け出ます。
　なお、交付の決定前に着手するに当たっては、下記２に掲げる事項を遵守します。
記

１　事前着手について
（1） 着手年月日
　　　年　　月　　日
（2） 事前着手する必要がある理由
２　遵守事項
（1） 本件について交付決定がされなかった場合においても、異議を申し立てないこと。
（2） 着手から交付決定を受ける日までの間においては、補助対象事業の内容を変更しないこと。
第３号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　様
住
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

岐阜県中小企業等脱炭素化促進事業費補助金（省エネ設備導入事業）
事業経費配分変更承認申請書
　このことについて、関係書類を添えて次のとおり申請します。
記

１　変更の理由
　　（具体的に記載すること。）
２　変更の内容
　　（変更前と変更後を対比して記載すること。）
３　添付書類
　ア見積書の写し等
　イその他参考となる書類
第４号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　様
住
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

岐阜県中小企業等脱炭素化促進事業費補助金（省エネ設備導入事業）
事業内容変更承認申請書
　このことについて、関係書類を添えて次のとおり申請します。
記

１　変更の理由
　　（具体的に記載すること。）

２　変更の内容
　　（変更前と変更後を対比して記載すること。）
３　添付書類
　ア見積書の写し等
　イその他参考となる書類
第５号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　様
住
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

岐阜県中小企業等脱炭素化促進事業費補助金（省エネ設備導入事業）
事業中止（廃止）承認申請書
　このことについて、関係書類を添えて次のとおり申請します。
記

１　事業の中止（廃止）理由
　　（具体的に記載すること。）

第６号様式（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　様
住
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

岐阜県中小企業等脱炭素化促進事業費補助金（省エネ設備導入事業）
交付申請取下書
　年　月　日　付け　　第　　号により交付決定を受けた標記補助金について、下記の理由により、申請の取下げをします。
記

１　取下げをする理由
　　（具体的に記載すること。）

第７号様式（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　様
住
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

岐阜県中小企業等脱炭素化促進事業費補助金（省エネ設備導入事業）
実績報告書
　年　月　日　付け　　第　　号により交付決定を受けた標記補助金に係る事業が完了しましたので、岐阜県補助金等交付規則第13条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記

１　補助対象事業に要した経費、補助対象経費及び補助金の額
（1） 補助対象事業に要した経費　　　　　　　　　　円
（2） 補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円
（3） 補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類

（1） 事業報告書
（2） 補助対象事業の実施状況が確認できる書類
（3） 支払関係書類
（4） その他知事が必要と認める書類
第８号様式（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
申請者
　名称
　（代表者）
住
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岐阜県知事

岐阜県中小企業等脱炭素化促進事業費補助金（省エネ設備導入事業）
額の確定通知書
　年　月　日　付けで申請のあった標記補助金については、岐阜県補助金等交付規則第14条の規定により、下記のとおり額を確定したので通知します。
記

１　補助金の確定額　　　金　　　　　　　千円
第９号様式（第11条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　様
住
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

岐阜県中小企業等脱炭素化促進事業費補助金（省エネ設備導入事業）
交付請求書
　　　　　年　月　日付け　　第　　号で交付決定のあった標記補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。
記

１　請求額　　　金　　　　　　　千円
２　口座振込先

	金融機関名及び本（支）店名

	口座名義人（フリガナ）

	普通、当座預金の別

	口座番号